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julio

octubre

enero

abril

noviembre

febrero

mayo

diciembre

C
alendario 2019-20

marzo

junio

agosto septiembro2019

2019

2020

2020

2019

2019

2020

2020

2019

2019

2020

2020

S

oct. 9: Salida Temprano

abril 10: Buen viernes mayo 25: No hay clases (Día 
Conmemorativo

junio 10: Fin del cuarto trimestre 
académico

D
ias de S

alida Tem
prano (los estudiantes saldran 2 horas antes del horaio): oct. 9, dic. 11, feb. 19, 

m
arzo 18.

*
  D

ía de m
al tiem

po: días de m
aquillaje por determ

inar: enero 23-24, junio 11-12

feb. 19: Salida Temprano marzo 18: Salida Temprano
marzo 27: Fin del tercer trimestre 
académico

dic. 11: Salida Temprano

Fin del prim
er trim

estre académ
ico

Fin del segundo trim
estre académ

ico

Fin del tercer trim
estre académ

ico

Fin del cuarto trim
estre académ

ico

oct. 25: Fin del primer trimestre acaémico

abril 13-17: No hay clases (Receso / 
vacaciones de primavera

enro 22: Fin del segundo trimestre 
académico

nov. 27-29: No hay clases (Día de Acción 
de Gracias)

dic. 23 - enero. 3: No hay clases (Receso / 
vacaciones de invierno)

agosto. 26: Primer día de calses para los 
estudiante

sept. 2: No hay clases (Día del Trabajo)
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dic. 23-enero 3: No hay clases (Receso / 
vacaciones de invierno)
enero 20: No hay clases (Cumpleaños de 
MLK, Jr.)

nov. 11: No hay clases (Día de los 
Veteranos)


